

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

HOLDno-2025-228

Maankäyttölupa, polkujuoksutapahtuma Ultra X Finland 24. - 25.05.2025, CustomSports

Customsport oy hakee maankäyttölupaa Hollolan kunnalta käyttääkseen kunnan omistamia maa-alueita Ultra X Finland-nimisen polkujuoksutapahtuman järjestämiseen. Tapahtuman reitit kiertelevät karttaliitteen mukaisesti Tiirismaan ulkoilualueella ja sen ympäristössä valmiita polkuja pitkin. Karttaliitteestä poiketen reitti kiertää Soisalmensuon, jossa rauhoitusmääräykset eivät salli kilpailutoimintaa. Tapahtumaan odotetaan noin 100–200 osallistujaa. Reitti merkitään maastoon ennen kilpailua.

Reittikartta löytyy internetistä:

<https://www.alltrails.com/en-gb/explore/map/trailrunday1-1-0a0a0c8>

<https://www.alltrails.com/en-gb/explore/map/trailrunday2-1-d827f12>

Tapahtuman järjestämiseen on saatu ELY-keskuksen lausunto ja päätös Natura 2000-alueiden osalta ja saatu lupa tilapäiseen liikennemerkkijärjestelyyn maanteillä. Lausunto on vuodelta 2024 ja pätee myös tähän vuonna 2025 tehtyyn päätökseen. Hollolan kunnan omistamien maiden osalta lausunto on pyydetty kunnan ympäristöviranomaiselta.

Tapahtuman jälkeen järjestäjä vastaa kustannuksellaan, että alueet siistitään tapahtumaa edeltävään kuntoon mm. keräämällä käytettävät opasteet pois reitin varrelta. Järjestäjä on velvollinen hakemaan muut mahdollisesti toimintaan tarvittavat luvat ja huolehtimaan tapahtuman turvallisuudesta sekä vakuutuksista yms. sekä toimimaan kaikkien asiaan kuuluvien lakien ja asetusten mukaisesti. Tapahtuman järjestäjän tulee opastamalla, opastein, reittimerkinnöin tai muulla tavalla huolehtia, ettei alueen tavanomainen virkistyskäyttö tarpeettomasti häiriinny taikka alueen käyttäjät vaarannu tapahtuman vuoksi.

Päätöksen peruste

Hallintosääntö, päätöksentekotaulukko 4.5.19

Päätös

Hollolan kunta myöntää korvauksetta maankäyttöluvan omistamilleen alueille hakemuksen ja karttaliitteen mukaisesti edellytyksin, että tapahtuman järjestäjä noudattaa kunnan ympäristövalvonnan antamassa lausunnossa mainittuja periaatteita sekä muiden viranomaisten antamia ohjeita ja määräyksiä.

Tiedoksi

Asianosainen ja yhdyshenkilö, kaavoitus- ja maankäyttöpäällikkö, nuorempi maankäyttöinsinööri, maankäyttöinsinööri, projektiasiantuntija, ympäristötarkastaja, varikotyojontaja, jaahalli@hollola.fi

Allekirjoitus

metsäasiantuntija Karri Eerikäinen

Hollolan kunta

Metsäasiantuntija

Maankäyttö, rakentaminen ja asuminen

Viranhaltijapäätös

01.04.2025

2 (4)

§ 3

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 1.4.2025

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 3

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-asia käsitellään käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66, 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F, 15870 Hollola
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-perjantai klo 9.00-15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite, puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan kirjaamosta.